Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 204 Lunes, 2 de septiembre de 2024 Pagina 27179

IV. ADMINISTRACION LocAL

Blanca
4358 Delegacion de funciones del Alcalde-Presidente.

Mediante Resolucidon de Alcaldia del Ayuntamiento de Blanca, nimero 927-2024,
de fecha 9 de agosto, se adopto el siguiente acuerdo:

“Con motivo de mi ausencia de esta villa, durante los dias del 23 al 30 de
agosto de 2024, y en virtud de lo dispuesto en los Articulos 23.3.° de la Ley 7/85
de 2 de abril y Art. 47.1.° del Reglamento de Organizacién, Funcionamiento y
Régimen Juridico de las Corporaciones Locales,

Resuelvo:

Delegar el ejercicio de las funciones de Alcalde del Ayuntamiento de Blanca,
en el Teniente de Alcalde D. Francisco Javier Rodriguez Molina, durante los dias
del 23 al 30 de agosto 2024 ambos inclusive.

Que se comunique al interesado y se dé cuenta al Pleno de la Corporacion en
la primera sesion que celebre.

Blanca, 21 de agosto de 2024.—El alcalde, Angel Pablo Cano Gémez.

NPE: A-020924-4358 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	6402/2024	Resolución Rectoral de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso de acceso al Cuerpo de Catedráticos de Universidad por promoción interna.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	6749/2024	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se acuerda la publicación del convenio entre la Administración General de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través de la Consej
	IV. Administración Local
	Abarán
	6105/2024	Anuncio de cumplimiento de sentencia en proceso extraordinario de estabilización.
	Blanca
	6697/2024	Delegación de funciones del Alcalde-Presidente.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Azarbe del Merancho, Santomera
	6702/2024	Convocatoria a Junta General.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-08-30T20:09:22+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



